
令和５年１月１８日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

第２回 学校保健委員会開催について

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、第２回学校保健委員会を開催いたします。保護者の方もご覧いた

だけますので、御都合が付く方は御参加ください。

なお、お手数ですが、準備の関係で参加を希望される方は、２月３日（金）までに

GoogleFormsにて参加申込をお願いいたします。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年２月９日（木） １４：４５～１５：３５

２ 場 所 木崎中学校 各教室

３ 内 容 （１）「デジタル機器の利用による目の健康への影響」

についての発表 （生徒保健委員会）

（２）意見交換

（３）校医・薬剤師の先生からの指導助言

（４）その他

＊都合がつきましたら、お子さんのいる教室へお越しください。

＊上履きをご持参ください。

＊上記についての問い合わせは、教頭までお願いします（℡56-1031）

＊ＰＴＡ本部役員及び保健体育部員の皆様の改めてのご回答は必要ありません。

＊参加される際、「健康状態申告書」の提出をお願いいたします。

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、発熱等体調が優れない場合は参加を控

えてください。

＊参加申込に関しては、GoogleFormsにてお願いいたします。以下のＵＲＬをクリ

ックするか、二次元コードを読み取ってください。

ＵＲＬ： https://forms.gle/JpAEDZfygZnkHM986

二次元コード



１　収集した個人情報は、目的達成のために利用し、法令に基づく場合または本人の
　同意がある場合を除き、他に利用及び提供することはいたしません。

２　濃厚接触者となった場合は、５日間を目安に自宅待機をお願いすることがありま
　すので予めご了承ください。

《健康状態申告書》 　　　　　　　　     令和４年   月   日

①氏    名

②生徒氏名

③体    温

④発熱、咳、全身倦怠感等の感冒様症状

⑤頭痛、下痢、結膜炎、嗅覚障害、味覚障害

　年　組 　年　組

　　　　　 ．　　℃

《健康状態申告書》 　　　　　　　　     令和４年   月   日

①氏    名

③体    温

②生徒氏名

  あり　・　なし

  あり　・　なし

  あり　・　なし

　年　組　年　組

　　　　　 ．　　℃

１　収集した個人情報は、目的達成のために利用し、法令に基づく場合または本人の
　同意がある場合を除き、他に利用及び提供することはいたしません。

２　濃厚接触者となった場合は、５日間を目安に自宅待機をお願いすることがありま
　すので予めご了承ください。

⑤頭痛、下痢、結膜炎、嗅覚障害、味覚障害

④発熱、咳、全身倦怠感等の感冒様症状   あり　・　なし


